[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a DEMARCAÇÃO DE SOLO REFERENTE A SINALIZAÇÃO DE PARADA OBRIGATÓRIA na Rua Solange Isabel Rohwedder cruzamento com a Rua Maria Porfírio Rohwedder, Jardim Eldorado.

A indicação se faz necessária, para melhor organização e segurança do trânsito tanto aos moradores quanto aos transeuntes, pois a falta de sinalização adequada poderá ocasionar acidentes nas vias.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5997/2024 - PROTOCOLO 6519/2024 - 10/06/2024 14:18